Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания экспертно – аналитической комиссии

от 2 июля 2025 г.                                                                                                       № 02

08.00 ч.

ДС №10 «Мозаика», методический кабинет

Количество членов экспертно – аналитической комиссии – 5

Присутствовали:

1. Еремина Е.Н. – председатель комиссии

2. Домащенко Е.В. – секретарь комиссии

3. Поданева Т. А. – член комиссии

4. Лисичанская Л. В. - член комиссии

5. Чалая А. А. - член комиссии

Отсутствовали: -

Повестка дня:

1. Установление надбавок стимулирующего характера и утверждение

итогового листа показателей эффективности деятельности и оценки труда

воспитателя МБДОУ ДС №10 «Мозаика» Карпенко Е.Ф. на 2 июля 2025 года.

2. Установление надбавок стимулирующего характера и утверждение

итогового листа показателей эффективности деятельности и оценки труда

младших воспитателей МБДОУ ДС №10 «Мозаика» Лапиной А.А. и Боковой

Е.В. на 2 июля 2025 года.

Решили:

2.1. Утвердить итоговый лист показателей эффективности деятельности и

оценки труда воспитателя МБДОУ ДС №10 «Мозаика» Карпенко Е.Ф.

(Приложение № 1 на 1 листе).

2.2. Утвердить итоговый лист показателей эффективности деятельности и

оценки труда младших воспитателей МБДОУ ДС №10 «Мозаика» Лапиной

А.А. и Боковой Е.В. (Приложение № 2 на 1 листе).

Председатель экспертно – аналитической комиссии   подпись Е. Н. Еремина

Секретарь экспертно – аналитической комиссии   подпись Е. В. Домащенко